
TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Öğrenci Üye Komisyonu 21 Haziran 2014 Cumartesi günü saat 10:00'da 
toplanmıştır.

TMMOB Peyzaj Mimarları Odası'nın öğrenci komisyonu ile yapılan toplantıda, PMOGenç'in geçirdiği yıllar 
içerisinde bir kriz yaşadığını ve bu kriz içerisinden de çıkış yollarını aramaya başlamıştır. Aranan çıkış yolunun 
kendini yeniden tanımlamanın değil, Var olan tanımını yeniden kazanabileceği adımların atılarak geçmişle 
günümüz arasında bağ kurulması gerektiği yönündedir.

PMOGenç üyeleri girmiş olduğu krizden çıkmanın yollarını aramak amacıyla bir araya gelmiş ve "PMOGenç 
nedir?", "PMOGenç nasıl örgütlenmelidir?" Sorusunun yanıtını aramış, dünden bugüne yaşadığı süreci 
değerlendirmiştir. 

Toplantı bileşeni olarak, geçmişte yapılmış PMO ve PMOGenç etkinliklerine katılmış olan üyelerinde toplantıda 
yer almaları konuşulanlara anlam kazandırmıştır. Söz konusu toplamın yanı sıra geleceğe de çubuk büken bir 
toplam ile yeni bir vizyon kazanacak olan örgütlenme halkası, örgütsel olarak yaşadığı bunalımdan çıkma 
iradesini savunmaktadır.

Değişen ve dönüşen ülke konjonktürü sebebiyle, PMOGenç'in örgütsel yapısının yeniden şekillenmesi gerektiği 
konusunda mutabık olunmuştur.

Kamu yararını her uğrakta dile getiren ve savunan başta TMMOB olmak üzere, TMMOB'ye bağlı bulunan Peyzaj 
Mimarları Odası'na yönelik bir saldırı vardır. Odamız diğer tüm meslek odaları gibi PMO'da zapturapt altına 
alınmak istenmekte, denetleme ve yönetme iradesine yönelik zayıflatma ve güçsüzleştirme girişimleri 
bulunmaktadır. Bu süreçte PMOGenç'te bu saldırıya karşı odasıyla birlikte hareket edeceğini duyurmaktadır.
Birçok meslektaş ve meslek çevresi tarafından tartışılan çıkış yolu aranan PMOGenç çalışmasının bütününe 
dair içerik ve örgütlenme yöntemi tartışmaları, toplantıda belirlenmiş Geçici Yürütme Kurulu inisiyatifi 
tarafından devralınmıştır. Toplantımız, seçilmiş kurul dışında söylenmiş olan her sözün muhatabının yine GYK 
olduğunu belirlemiştir.

Yapılmış olan toplantıda Öğrenci Üye Komisyon çalışmalarının derlenip toplanarak, örgütlenmenin güç 
kazanacağı kararına varılmıştır. PMOGenç söz konusu tarih itibarıyla yapacağı ve yapmış olduğu çalışmaları bir 
araya getirerek, bir bülten çıkaracaktır. Çıkarılacak bültenin içeriği ve yayımlanma periyodu GYK sorumluluğunda 
olacaktır.

PMOGenç kendisine ait olan resmi internet sitesini güncelleyecek,  özlenen dinamik bir formatına dönüşecektir.
Peyzaj Mimarlığı Bölümü'nden mezun olmuş veya mezun olacak genç meslektaşlarımızla Eylül ayı başında 2.Genç 
Danışma toplantısını yaparak, meslek alanlarımıza ilişkin sorunların tartışılmasına karar verilmiştir.

İsim önerileri ile oluşturulan GYK, yapılacak olan ilk Türkiye Temsilciler toplantısına kadar tüm çalışmaların 
sorumluluğundadır. GYK'nın görevleri ve sorumluluğu yapılacak olan ilk Türkiye Temsilciler Toplantısı sonrasında 
tekrar gözden geçirilerek, yenilemeye gidilecektir.

Tüm bu sürecin sağlıklı işletilmesi ve koordine edilebilmesi için ise bir mail grubu oluşturulacaktır.

Geçici Yürütme Kurulu 
Hale Kule (Ankara Üniversitesi)
Harun Kılıçoğlu (Düzce Üniversitesi)
Sercan Mutlu (Bartın Üniversitesi)
Ceren Sönmez (ÇOMÜ)
Beyza Eryıldız (Ege Üniversitesi)
Gül Akkaya (Ankara Üniversitesi)
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